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21. juunil algab suvi. On kõige 
lühemate ööde kuu.

On lastekaitsepäev ja leinapäev, on 
nelipühad, võidupüha, peetripäev ja 
jaanipäev. 

Jaanipäeva toimetamiste kohta on 
Suure-Jaani kandist teada järgmist: 
“Jaanituli korraldati jaanilaupäeva 
õhtul. Tuli süüdati pärast päikese-
loojangut. Siis said inimesed talutööd 
lõpetatud ja rahval oli aega kokku 
tulla. Tuleasemeks valiti mõne talu 
kõrgem küngas. Hea, kui lähedal oli 
kiik. Tavaks oli, et jaanituli korraldati 
kohas, kus peres elas Jaani-nimeline 
mees. Jaani talust toodi siis õlut tule 
juurde. Selle talu pere poolt kor-
raldati ka tuleplats. Tõrvatünn pra-
higa kinnitati kõrge ridva otsa. Süü-
taja pani ridva otsa kasetohtu ja süü-
tas selle abil tõrvatünni. Tõrvatünn 
põles paar-kolm tundi. Kui tuli lõp-
pema hakkas, kukkusid tünniriismed 
alla ja põlesid veel edasi veidi aega.”

Lõuna-Viljandimaal öeldi, et kui 
jaanipäev reedi on, siis saab palju 
ristsid sel aastal olema. Meie vii-
maste aastate kasinale “lapseõnnele” 
sellest vanast tarkusest lähtuvalt sel 
aastal leevendust loota pole.

Suure-Jaanis on see ka “aasta üri-
tuse” - “mööblimessi” ehk õige ni-
mega Suure-Jaani Muusikapäevade 
kuu. Juba kuuendat korda! Igal aastal 
lisandub kontserdipaiku ning see-
kord kõlab muusika kirikust ja lossist 
Hüpassaare soodeni. Ning nii kuus 
päeva järjest. Festivali avapäeval - 18. 
juunil - on Suure-Jaani postkontoris 
kasutusel festivali eritempel.

Kuu lõpetab aga alati nii stiilne 
Olustvere pargipidu - tänavu saab 
loss saja aastaseks.

Ilusaid suveelamusi kõigile!
Loodetavasti leiate aasta lühimal 

ööl ka oma sõnajalaõie.
Leili Kuusk

leili@suure-jaani.ee

hommikutunni kirkust ja õhtu sume- taas ikka madalamalt käima ja päev meile vabaduse on saavutanud kui ka …
dust? Kes märkab, annab Loojale lühenema. Peagi siristavad ritsikad: Temale, kellelt inimene saab aru-
andeks ka kõik tüütud putukad, kes "suvi lõppeb, aeg voolab, mida sa oma saama, kuidas vabana elada.

Suvi on täis sündmusi ja tegevust. verd imema tikuvad ja ilma kelleta ülejäänud ajaga teed?" Nautigem siis suve ja vabadust! 
"Ei ole aega, et suve nautida, pole ae- Eestimaa suvi mõeldav pole. Jaanikuusse jääb teinegi meie rah- Meil on käes tohutud kingid: aeg ela-
ga puhkuseks: juuni kulub lõpupi- Suvi on õuepidude ja grillimise, vale oluline päev - Võidupüha, võidu- da ja nautida, võimalus vaba olla. Är-
dudeks ja jaanipäevaks, juulis tuleb maasikate ja päevitamise aeg. Ta- ka Võnnu lahingu aastapäev. See on gem siis peitkem neid väärtusi enda 
hoolsalt kõblata ja marju korjata, au- hakski mõtelda vaid lõbusalt ja kerg- üks neist päevadest, mil mõelda eest, kui kristallvaasi, mida vaid kau-
gustis on viimane aeg ettepoole vaa- laselt ja varbaga sooja merevett üles tavaliselt rohkem, mis maksab meie gelt vaadatakse, vaid kasutagem neid 
data, algamas on ju uus kooliaasta. Ja pritsida. Ometi tuletab ka suvine aeg maa ja rahva vabadus, kes selle eest enda rõõmuks ja teistele kasuks. Ela-
kõik need tööd!" nii kõnelevad paljud. meile meelde, et suvelõbu ei jää kest- maksnud on ning mida ja kuidas meie me ju seda 2003. aasta suve vaid üks 
Ometi on suvi meie laiuskraadil üks ma. Eestlastel on väga vana komme selle eest maksame et vabadust kord: see ei ole proov, see ongi meie 
Looja suurimaid ja kaunimaid kinke: jaanipäeval kalmistuile koguneda tulevastele põlvedele säilitada. Vaba- etendus "Elu" milles igaühel on oma 
peaaegu lõputud päevad, parajalt soe ning mõtelda lahkunuile, kelle põrm dus ei ole iseenesestmõistetav asi, peaosa.
õhk ja vesi, kõik kasvab ja areneb, hauas lebab. See on sümboolne päev: see on suur kingitus, mille eest tasub Diakon Kristi Sääsk
lõhnab ja heliseb…. Kas märkame hakkab ju jaanipäevast alates päike tänulik olla nii neile paljudele, kes 

Suvine pööripäevaaegne valgus-
püha oli ühtlasi õiepüha. Jaaniööl 
otsiti õnne kesalille kroonlehtedest. 
Seda tehakse ka tänapäeval karikakra 
õielehtedega: armastab, ei armasta, 
armastab, ei armasta... Vanasti viisid 
aga neiud jaaniööl kesalille kroon-
lehtedest saadud “õnned” ööseks 
oma padja alla, siis pidid nad nägema 
ilusat und ning varsti ka mehele 
saama. 

Peamine oli aga jaaniööl sõnajala-
õie otsimine. Sõnajalaõis pidi särama 
kui päike ja helendama kõigis viker-
kaarevärvides, nii ilus kui Victoria 

Ööd peaaegu ei olegi. Lemmes Põldudele hõljuv jaanitule suits oli regia, veekuningannaks nimetatud 
hämaruses annab üks päev teisele ohvrisuits põlluhaldjale, kes pidi vesiroos Amasoonases, roosade lõh-
käe. Pööripäeva õitsemise kõikvõi- kaotama sealt kahjulikud  putukad ja navate õitega. Veel ilusamgi! Nagu 
mas kirg on kõrgimal tipul: valendab, hävitama umbrohud ning kaitsma Koidutäht oma hiilguses. Vahel tiirles 
roosatab, ruskab, kirendab ja sine- koduloomi haiguste eest. ta kui ratas ja puistas ümberringi 
tab; mõhitab, vilistab, vidistab, ku- sähvivaid värvilisi sädemeid. Õietuli Jaanipäeval vaatasid neiud lõokesi. 
kub, huilgab ja hõiskab. Küngastel on valgustas ümbrust niisama kui päike Kes kõige enne nägi kaht lõokest  li-
tuled ja trall. Tuli tervitab tuld, talu keskpäeval. Kuid ikka juhtus nii, et gistikku taeva all lõõritamas, sel oli 
talu ning maa maad. Ning maa seda õit ei saadud kätte, vanapagan õnne oodata. Jaaniööl hiilgavad jaa-
tervitab päikest. Jaanipäev! Tõuvili ajas õnneotsija eksiteele või röövis niussid. Need on rahvaluules vaes-
on maas, kuid heinategu pole veel õie õnneleidja käest. Aga kui õnne-lapse pisarad, mis rohusse veeresid 
aland. Põllumees tõmbab hinge taga- otsijal õnnestus õit kätte saada ja ning seal hiilgavateks ussikesteks 
si, et hääs lootuses asuda kasvu ning seda hoolsasti hoida, pidi saama te-muutusid. Kes jaaniussi koju viis, 
kevadise külvi koristamisele. Inime- mast kõige õnnelikum inimene.sellel tuli õnn koju. Kes ussi ära tallas 
ne pole üheaasta taim: vahepääl an- või tappis, sellele tuli õnnetus. Poisid Vanarahval oli palju ennustusi hei-
takse tuleva-aastasele rukkiväljale ja tüdrukud otsisid üksteise võidu naajaks ja sügiseseks viljasaagiks. 
sõnnikut ning hiirud kisuvad musk- jaaniussikesi. Kes leidis neid kõige Kui päike  jaanipäeva  hommikul 
lite pingutades selle vaosse.  Jaani- rohkem, see neiu sai varsti mehele ja selgesti tõuseb ja õhtul selgesti loo-
päev. Pööripäev. Nõnda kirjutab poiss naise.  jub, siis tuleb ilus ja kuiv heinaaeg. 
Henrik Visnapuu "Loomingus" 1924, Kui jaanipäeval vihma sajab, tuleb Jaaniööl korjatud üheksat liiki lil-
kirjeldades Albert  Kivikase romaani märg rukkilõikus ja talvel palju lund. ledest (näiteks jaanilill, koirohi, kae-
"Jaanipäev". Jaanikuu vihm puistab põllule kulda tisrohi, tedremaran, vahulill, piibe-

Oma tähtsa koha rahvakalendri ja rammutab mulda. Ennejaanine leht, palderjan, soolikarohi ja raudro-
tähtpäevade seas on jaanipäev saa- vihm on suureks kosutuseks põllu-hi) keedis oli ravimiks paljude hai-
nud paljudel rahvastel päikeseka- viljale, pärastjaanine aga kaotuseks guste vastu. Ka anti neid rohtusid ka-
lendri suve alustava pööripäevapü- heinatööle. Ennejaanine vihm on roh-riloomadele haiguste puhul ja suitse-
hana. Jaanituli on tükk meie esivane- kem väärt kui Riia linn, öeldi. tati mesipuid röövmesilaste vastu. 
mate ajalugu, nurgakivi suvises pöö- Aga hobuste joogikünadesse raputa- Ka praegusajal on jaanikuuöödest 
ripäevaaegses traditsioonis päikese tud jaaniöö kastevesi tegi hobused kõige pidulikum jaaniöö, ilus tradit-
kui valgusallika austamiseks, mille ilusaks, nende karv jäi kastekarva sioon iidsest ajast. Lillearoom hõljub 
kaar taevatelgil hakkab siitpeale kaunilt läikivaks. Jaanikaste pidi niitudel, metsades ja põldudel. Kiige-
vähehaaval lühenema. andma neidudele ja noorikutele mäel loidab jaanituli.

Jaanituli oli tava, pidulik ja püha kauaks ajaks nooruse ja värskuse. 
Toimetaja leidis kauni jaanipäeva artikli aasta 

rituaal kõigile. Kes ei tulnud  jaani- Kaste korjamiseks laotati rätik rohu tagasi ametisse asudes “Leole” materjalide 
tulele, sellel pidid kasvama odrad peale. Kui rätik märjaks sai, väänati hulgast. Kahjuks puudub kirjatööl autori nimi ja 

seda ei suuda meenutada ka lehe  toonane ohakased, kaerad kasteheinased, li- sellest vesi nõusse. Seda tuli teha aga 
toimetaja. Vabandame autori ees ja avaldame nad hullusti tutri täis ja lühikesed. salaja teiste nägemata. 
loo  anonüümsena. 
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FOTO: Jaanus SiimKas siit võib sõnajalaõisi leida?

Jaanipäev!
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O M A VA L I T S U S I N F O
Suure-Jaani Linnavolikogu Heiti Piir;Vambola 1A - Tiit alliku kinnistul olemasoleva 21.05.2003 võõrandamise enampakkumi-

Karus; Ilmatari 16 - Andres elamu rekonstrueerimiseks ja se läbiviijaks ajutine komisjon 29.05.2003 Õigusvastaselt võõrandatud 
Henk ning Kauni Kodu kon- Reegoldi külas asuva OÜ koosseisus: esimees Piret maa tagastati Raul Viiesele ja Kinnitati Suure-Jaani linna kursile väikemajade grupis Paala Suurfarmi maaüksusel Tiirusson, l iikmed Kaarel Selli Triisale;2002. aasta eelarve täitmise Ringpuiestee 10B asuv Rein asuva veisefarmi sõnniku- Omel, Leontine Kobin;

aruanne, reservfondi kasuta- Kinnitati  munitsipaaloman-Mägi ja Laine Eltermaa kodu- hoidla ehitusprojekti koosta- Otsustati maksta toetust valla mise aruanne ja aastaaru- disse taotletava Lõhavere tee maja. miseks; reservfondist Vello Põdrale anne; 7A katastriüksuse maa mak-
Ühisveevärgi- ja kanalisatsi- 4000.- krooni tulekahjus hä-sustamishind;Suure-Jaani Vallavolikoguloeti I korda Kalmistute ees- ooni arendamise kava koos- vinenud talulauda taastami-

kirja muudatusi, 2003. aasta Õigusvastaselt võõrandatud 30.05.2003 tamise töörühma liikmeteks seks.
eelarve muudatusi ning eaka- vara eest määrati kompensat-Kuulati OÜ Suure-Jaani Ravi- kinnitati Aivar Veeperv, Olustvere Vallavalitsuste linnakodanike õnnitlemise sioonid Raili Juntunenile,  keskuse majandusliku ana- Toomas Sepp, Johannes Sutt, 
korda; Laine Luhaäärele ja Hilja  Väljastati kauplemisluba Ants lüüs ja tuleviku visioon ning Peedu Voormansik, Avo Järve, 

Goldingule; Peterson'ile;kehtestati Suure-Jaani jär ve otsustati osaühingule üle an- Viktor Vene, Ants Türner, 
kalda osa-ala detailplanee- Kasutusluba anti Navesti II Anti kirjalik nõusolek väike-da Lõhavere Haigla kinnistu; Naima Täär ja Vladimir 
ring; ma ja va ld us e ko os se is us  ehitise lammutamiseks Puna-Korosko;Kinnitati Suure-Jaani valla 

Navesti külas Eha Jaanistele, se majavalduse koosseisu otsustati taotleda munitsi- 2002. aasta eelarve täitmise Üle-eestilisele kodukaunista-
He l l e  Kõ rge l e ,  Ka t r in  kuuluvale kuurile;paalomandisse Suure-Jaani aruanne; mise konkursile esitati Kaljo 
Kangrole ja Arno Upserile järve alune maa ja Ilmatari  Anti kirjalik nõusolek väike-Põdra;kes tunnistati “Kaunis Määrati katastriüksuste siht- võrdsetes mõttelistes osades plats; ehitise lammutamiseks Här-Kodu” 2002.a. ülevaatusel otstarbed; kuuluvale majandushoonele; ma majavalduse koosseisu otsustat i osaleda “Viljandi eramute grupis paremaks ning Algatati Ülevõlli kinnistu de- Kauplemisluba väljastati OÜ kuuluvatele kahele kuurile;County water management” Toomas Peterson, kes tunnis-tailplaneering eesmärgiga ole- Renoteki Tanklale Kõidama vee- ja kanalisatsioonipro- tati talud-kodud grupis pari- Anti kasutusluba Punase ma-masolevale kinnistule väike- külas;jektis. maks. Lipumasti vimplite saa- javalduse koosseisu kuuluva-elamu ehitustingimuste mää-

jateks esitati Arvo Pajo Kirsi 2 Muudeti OÜ Rutt Raba Pihla tele  saunale ja garaazile;Suure-Jaani Linnavalitsus ramiseks;
ela mu S ürg ave res . En del  poele väljastatud kauplemis- Anti kasutusluba Ülesaru ma-05.05.2003, 12.05.2003, Võeti vastu Sürgavere põhi- Leinsoo Roheline elamu luba. Pood on avatud 01.06.- javalduse koosseisu kuuluva-kooli detailplaneering;19.05.2003 ja 26.05.2003 Nuutres, Lembit Prantsuse 31.08.2003 kell 8.00-22.00; tele laut-küünile, keldrile, ai-

Kehtestati Päraküla küla Vahtra talu Epras ning Sürga-Määrati hooldajad viiele  ras- Suure-Jaani vallaeelarvesse dale ja kuurile;
krundi nr 9 kvartal nr 2 ja vere 3 elamu Sürgaveres;ke puudega linnakodanikule; laekunud vahenditest määra- Anti kasutusluba Härma ma-Sürgavere küla keskasula Puud ega  inimes tel e se ati  ti toimetulekutoetust 41562 määrati toimetulekutoetust  javalduse koosseisu kuu-krundi nr 1 kvartal nr 11 de- hooldus ja määrati hooldajad; krooni üksi elavatele isikute-11 perele kokku 14282.- luvatele saunale, keldrile ja tailplaneering; le ja perekonnale, kelle kuu krooni ja sotsiaaltoetusi ka- Spordiklubi “Kirm” poolt al- kuurile;
Kinnitati Sürgavere lasteaed netosissetulek on alla kehtes-heksale linnakodanikule gatatud ühisettevõtmist vahe- Anti ehitusluba Hele Saare-Vembu arengukava aastateks tatud toimetulekupiiri;kokku 3495.- krooni; tada välja Suure-Jaani Güm- oks'ale elamu ehitamiseks Aia 2003-2006; naasiumi sta adi oni  äär es Puudega inimesele seati hool-väljastati tähtajatu kauple- tn 5 kinnistule Olustvere 
Otsustati kasutada “2003. sauna ees olev asfaltväljak dus ja määrati hooldaja;misluba FIE Rein Valdmaale alevikus;
aasta riigieelarve” Suure- kunstmurukatte vastu toetati kauplemiseks “Järve” kaup- Toetati õpilaste Gristel Määrati Päikese 3-2 korteri Jaani valla eelarvele kooli- 15 000 krooniga;luses ja tähtajalised kauple- Markuse ja Toivo Sõtsi alghinnaks 8000.- krooni, lõuna kulude katmiseks mää-misload osaühingule Hertlang 9. augustil 2003. a toimuvaid osalemist Eriolümpia Maail- kinnitati pakkumistingimu-ratud eraldist 73000 krooni toitlustamise teenuse osuta- XV I Vana d O lü mp ia al ad  mamängudel, mis toimuvad sed Päikese 3-2 korterile, kin-Sürgavere Põhikoolis 1.-6. miseks “Ilmatari kohvikus” läbiviimist toe tati 3 000 16.-30.06.2003.a. Iirimaal, nitati ostu-müügilepingu tin-klassi õpilaste toitlustami-ning FIE Tiina Lallu'le krooniga; 1600 krooniga; gimused Päikese 2-3 korte-seks ning 7. klassis Kätlin kauplemiseks “Jaanilille” 30.-31. mail 2003. a Olust- Toetati segakoor “Ilmatar” rile;Kösti ja 8. klassis Aivar kaupluses; veres toimuvat ratsaspordi- esinemist kooride ühiskont- Niidu kinnistus jagamisele Randmaa koolilõuna kulude eraldati reservfondist 1000.- võistluse korraldamist toetati   s e rd  il    B a u s k  a   l i n nas 5000 tekkivate katastriüksuste ni-katmiseks;krooni Lehola Lembitu ratsa- 3 000 krooniga; krooniga; medeks määrati Niidu ja Lem-Kustu majavalduse ostu-võistluse korraldamiseks, Toetati Suure-Jaani Gümnaa- Raba majavaldus, mis asub bitu ning sihtotstarbeks maa-müügileping sõlmitakse Heiki 5 0 0 0 . -  k r o o n i  K e r s t i  siumi parimatele õpilastele Reegoldi külas, müüakse eel- tulundusmaa;Saarega;Saarnakile keeleõppelaagris korraldatavat ekskurs iooni läbirääkimistega enampakku- Määrati Ülde külas Tiigi 1 tee-osalemise kulude katteks, Osaletakse “Viljandi County Ida-Virumaa kaevandustesse misel. nindamiseks vajalik maa, siht-15000.- krooni osaühingule water management” ISPA ja Rakverre 1755 krooniga; ostarve ärimaa;Suure-Jaani Hooldus muru- projektis ja projekti kaasra- Olustvere Vallavolikogu

Vallahanke “Kõidama laste- Määrati Olustvere alevikus katte ettevalmistamistööde hastamisel 25% ulatuses; Kinnitati ühisveevärgi- ja ka-aia Traksik põhihoone osa- elamutsooni osa detailplanee-tegemiseks, 1300.- krooni oi- Piiritleti Suure-Jaani ühisvee- nalisatsiooniga liitumise ja line rekonstrueerimine” teos- ringu alusel Olustvere alevi-vikute ekskursiooni korralda- värgi ja kanalisatsiooni aren- nende kasutamise eeskiri;tamiseks otsustati kasutada kus asuva kvartal 14 krunt nr miseks, 5000.- krooni MTÜ damise kavas ühisveevärgi ja Kinnitati ühisveevärgi- ja ka-eelläbirääkimistega pakku- 4 sihtostarve ühiskondlike “Ilmatari Selts” ekskursiooni kanalisatsiooniga kaetud ala- nalisatsiooniga liitumise tasu mist, vallahanke pakkumis- hoonete maa ;korraldamiseks, 1000.- kroo- de ulatus. võtmise kord;menetluse korraldajaks mää-ni Vello Jürgensoni Eriolüm- Enampakkumise teel erastati Suure-Jaani Vallavalitsus rati Märt Perve, hindaja on Kinnitati veevarustuse ja heit-pia Maailmamängudel osale- Soosaare mü, ligikaudne suu-valla majanduskomisjon;09.05. 2003 vee ärajuhtimise teenuse hin-mise kulude katteks, 68650.- rus 130 ha; 
na reguleerimise kord;Vallahanke “Sürgavere laste-krooni osaühingule Suure- Õigusvastaselt võõrandatud Määrati õigusvastaselt võõ-aia ruumide projekteerimine Jaani Hooldus täiendavate maa tagastati Kalev Kaudlale; Otsustati algatada valla ühis- randatud maa eest kompen-koolimaja ruumidesse koos tööde teostamiseks; veevärgi- ja kanalisatsiooni Ostueesõigusega erastati Met- satsiooni Miiska A-60 talule;vajaliku juurdeehitusega” arendamise kava koosta-väljastati Mihkel Päevale pro- saääre katastriüksus Lõha- Määrati Võivaku külas asuva teostamiseks otsustati kasu- mine;jekteerimistingimused Lai tn vere külas Sirje Koksile ja Harju Kusta kü uueks ni-tada eelläbirääkimistega pak-8 kõrvalhoone rekonstruee- Kingu katas triüksus Ree- Moodustati ühisveevärgi-ja meks Rebase;kumist, pakkumismenetluse rimiseks; goldi külas Ain Lankovile; kanal isatsiooni arendamise 

korra ldajaks määrat i Märt Nimetati Ülde küla prügila  kava koostamiseks ajutine ko-nõustuti Väino Keerupi poolt Võlli kinnistu jagamisel tekki- Perve, hindaja on valla ma- sulgemistööde teostajaks OÜ misjon koosseisus: esimees Lembitu pst 9 maa erastami- vate katastriüksuste nime- janduskomisjon; Rame;Peep Rink, liikmed Are Aua, sega; deks määrati Võlli ja Ülevõlli, Hankeleping Vihiküla-Turi I Puudega inimesele seati hoo-Ilmar Kiilaspä, Rein Murik;sihtotstarbed on maatulun-anti seisukoht Jaama, Pärnu, lõigu ja Sõpruse tänava re- ldus ja määrati hooldaja;dusmaa. Sagessaare kinnistu Määrati valla eelarve täitmise Nurme, Köleri ja Tallinna tä- mondiks sõlmitakse Vändra Lubati ratsaspordiklubil GKB jagamisel tekkivate katastri- aruande audi teer ijaks OÜ navate alla jääva maa riigi MP OÜ-ga; korraldada 30. ja 31. mail üksuste nimedeks määrati Audiitorbüroo RKT;omandisse jätmiseks; 
Hankeleping Staadioni täna- Olustvere ratsaväljakul ratsa-Sagessaare ja Enklave, siht- Määrati Tääksi Põhikooli hoo-väljastati ehitusload Marko va, mille juurde kuulub Paala võistlused;otstarbed on maatulundus- lekogusse vallavolikogu esin-Kutsarile Lembitu pst 43  ja rahvamaja esine plats, remon-maa; Olustvere valla eelarvesse lae-dajaks Siiri Sonk;Kersti Bernhardtile Lembitu diks sõlmitakse AS Turgel kunud vahenditest määrati Tõnu Aavasalule anti kirjalik pst 23 elamu renoveerimi- Otsustati võõrandada Olust-Grupiga; toimetulekutoetust 38290 nõusolek Vihi külas Vanaõue seks; vere alevikus Päikese 3-2 kor-
Hankeleping valla teede ja tä- krooni üksi elavatele isikutele puhkebaasi territooriumile ter suulise enampakkumise otsustati esitada lipumasti navate tähiste valmistamiseks ja perekonnale, kelle kuu ne-abihoone ehitamiseks; korras;vimplite saajateks järgmiste sõlmitakse Ants Helinurme tosissetulek on alla kehtesta-Projekteerimistingimused väl-elamute omanikud Lai tn 6 - Määrati Päikese 3-2 korteri Töötuba OÜ-ga. tud toimetulekupiiri.jastati Lõhavere külas Pärn-Olavi Ojaste; Pihlaka pst 4 - 

olevaks ajaks on teemarüh- gukavas esiletoodud prioritee- RAAMAT UKO GU KELL suuremate investeer ingute  Olustvere valla 
mad oma ettepanekud kirjali- tide ja suundade kohta. 18.00 tegemiseks ja Euroopa  Liidu arengukava ootab 
kult vormistanud ja arenguka- fondidest (ja mitte ainult nen-Arengukava komisjoni liik- Pärast neid kohtumisi viime 

vallakodanikelt va jõudnud esialgsel kujul dest) raha taotlemiseks. med korraldavad vallakodani- arengukavasse rahva poolt 
kaante vahele. Arengukava on hinnangut kega kohtumisi: tehtud parandused ja täien- Ootame vallakodanikelt uu-
lugemiseks, täienduste ja pa- dused. Seejärel ongi arengu- si ja huvitavaid ettepanekuid!  16. JUUNIL KUHJAVERE  Olustvere Vallavolikogu al-
randuste tegemiseks välja kava eelnõuna volikogule esi- Kohtumiseni!KÜLAMAJA KELL 18.00gatas 2003. a jaanuaris vallale 
pandud Olustvere ja  Tääksi tamiseks valmis. Pärast voli- Matti Zirkarengukava koostamise. Tee- 17. JUUNIL TÄÄKSI RAA-
raamatukokku. Soovime teada kogu kinnitust on arengukava marühmad moodustati tege- MATUKOGU KELL 17.00 Olustvere valla
vallakodanike arvamust aren- aluseks nii väiksemate kui ka vusvaldkondade kaupa. Käes- 17. JUUNIL OLUSTVERE  arengukomisjoni esimees
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suse liige. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. töötasuMAJANDUSLIKE 
Sõiduauto Nissan Mikra 1990. HUVIDE 1. Arne Miilen, 5. Ei ole. 6. 
8. Ei ole. 9. EÜP arveldusar ve, DEKLARATSIOONID Abikaasade ühisomand maatu-
Hansapank arveldusar ve. 10. lundusmaa, Suure-Jaani vallas 
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Palk Sürgavere külas, 9110; maatu-Olustvere vald Olustvere Vallavalitsusest, tulu lundusmaa, Raplamaal Kehtna 

VOLIKOGU LIIKMED põllumajandussaaduste toot- vallas, 1702. 7. Sõiduauto Ford 
misest.1. Jaan Hansen. 3. Volikogu lii- Mondeo (2000). 8. Hansapank 

ge. 5. Ei ole. 6. Eramu Olust- 1. Silvi Raudmets 3. Vallavalit- liht, 350, 10 krooni, 3500 kroo-
vere vallas. 7. Sõiduauto Fiat suse liige. 5. Ei ole. 6. Ei ole. 7. ni. 9. Eesti Ühispank tähtajali-
R i tmo  1981 ,  sõ iduauto  Sõiduauto Volkswagen Passat ne ja arvelduskonto, Hansa-
Mitsubishi Galant 1989. 8. 1993. 8. Ei ole. 9. Hansapank pank, arvelduskonto. 10. Ei 
Saku õlletehas 46, 10.- krooni, arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu liik-
460.- krooni. 9.EÜP arveldus- ole. 12. Palk Olustvere Valla- me hüvitis; Sürgavere Spordi-
konto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. valitsusest. hoone juhataja palk.
Volikogu liikme hüvitis, Tääksi 1. Mari-Liis Kõuts 3.Vallavalit- 1. Eda Nodapera, 5. Ei ole. 6. 
Põhikoolist palk ja lisatasu. suse liige. 5. Ei ole. 6. Elamu Kinnistu nr 14595 Suure-Jaani 
1. Romeo Mukk. 3. Volikogu Olustvere vallas. 7. Ei ole. 8. Ei vallas. 7. Sõiduauot IZ-412E 
liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu ole. 9. Hansapank arveldus- (1990). 8. Ei ole. 9. Eesti Ühis-
Olustvere vallas. 7. Sõiduauto arve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. pank, 1 jooksev arve; Hansa-
VW 1995, veoauto Mazda 323 Palk Olustvere Vallavalitsusest, pank, 1 jooksev arve. 10. Ei ole. 
1991, GHZ-52 1971, GHZ-52 vanaduspension. 11. Käendusleping. 12. Suure-
1943, traktor MTZ-80 1980. 8. Jaani Linnavalitsuse töötasu, KOHALIKU OMAVALITSUSE 
Ei ole. 9. Hansapank arveldus- Viljandi Maavalitsuse töötasu, OSALUSEGA ÄRIÜHINGU 
arve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 12. volikogu liikme hüvitis.JUHATUSE JA NÕUKOGU 
Pension, volikogu liikme hüvi- LIIKMED 1. Rein Tamm, 5. Ei ole. 6. Ela-
tis. mumaa Suure-Jaani vallas, kin-1. Ilmar Kiilaspä 3. Juhataja. 
1. Kaarel Omel 3. Volikogu lii- nistu nr 14683. 7. Sõiduauto 4. OÜ Olustvere Soojus. 5. 
ge. 5. Ei ole. 6. Laose talu hoo- Opel Rekord (1984). 8. OÜ 6731 krooni. 6. Kinnistu Pärsti 
ned Jaska külas. 7. Sõiduauto Vetre osak, 250, 100.- 25000.-. vallas. 7. Sõiduauto Mitsubichi 
Opel Rekord 1980, veoauto 9. Hansapank, 1 arvelduskon-Gallant 1987. 8. Ei ole. 9. Han-
ZAS 3507 1989. 8. OÜ Puu- to. 10. Hansapank 80000.-. 11. sapank arveldusar ve, EÜP ar-
koristaja 100% , 40000.- kroo- Ei ole. 12. Volikogu liikme hüvi-veldusarve. 10. Ei ole. 11. Ei 
ni, 40000.- krooni. 9. EÜP ar- tisole. 12. Tulu põllumajandus-
veldusarve, Hansapank ar vel- saaduste tootmisest. 1. Olavi Udam, 5. Ei ole. 6. 
dusarve. 10. Ei ole. 11. Hüpo- Kinnistud nr 1974, 9147, 1. Ülo Kreem 3. Nõukogu esi-teek EÜP kasuks 75000.- kroo- 20753, 21872, 14709, 5042, mees 4. OÜ Olustvere Soojus. ni. 12. Palk OÜ Puukoristajast, 26618 ja 9604 Suure-Jaani val-5. Ei ole. 6. Garaaz Olustvere volikogu liikme hüvitis. las. 7. Sõiduauto VAZ 2106 vallas. 7. Sõiduauto Opel Vectra 
1. Peep Rink 3. Volikogu liige 5. (1981); veoauto UAZ (1984), 1991. 8. Ei ole. 9. EÜP. Arvel-
Ei ole 6. Elamu Olustvere val- traktor T-16M (1987).. 8. EMT, dusarve. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
las. 7. Sõiduauto Renault 11 26, 10 krooni, 260 krooni; OÜ 12. Palk ja lisatasu Olustvere 
1987, sõiduauto M-2141 1991. Rääka Puukool, 1000, 40 kroo-TMK-st, palk Olustvere Põhi-
8. Ei ole. 9. EÜP arveldusar ve, ni, 40 000 krooni. 9. Hansa-koolist, hüvitis OÜ Olustvere 
Hansapank arveldusar ve. 10. pank, 3 arvelduskontot; Eesti Soojusest.
Ei ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu Ühispank 1 arvelduskonto. 10. 1. Tiina Palu 3. Nõukogu liige. liikme hüvitis. Ei ole. 11. Eesti Vabariigi hüpo-4. OÜ Olustvere Soojus. 5. Ei teek 1136646 krooni. 12. Voli-1. Heiki Saar 3. Volikogu liige ole. 6. Korter Olustvere vallas. kogu liikme hüvitis; OÜ Rääka 5. Ei ole. 6. Elamu Olustvere 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. EÜP dee- Puukool juhataja palk.vallas, korter Tallinnas, kinnis- betkaart. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 
tu Suure-Jaanis, 9 kinnistut 1. Enno Varblane, 5. Ei ole. 6. 12. Palk Olustvere TMK-st, 
Olustvere vallas, kinnistu Vil- Maatulundusmaa, Suure-Jaani hüvitis OÜ Olustvere Sooju-
jandi linnas, garaaz Tallinnas. vallas Sürgavere külas, 12392; sest.
7. Veoauto Volvo 1984, auto- maatulundusmaa, Suure-Jaani VALLA AMETIASUTUSE kraana ZIL 1984, veoauto MAZ vallas Sürgavere külas, 13035; H A L L A T AV A  A S U T U S E  2 tk 1982. 8. AS Acropolis põllu- ja metsamajandusmaa, JUHID548000.-  krooni, AS Ekar Suure-Jaani vallas Ängi külas, 

1. Liivi Lindemann 3. Direk-Transport 200000.- krooni, OÜ 988. 7. Kaubik Ford Transit 
tor. 4. Olustvere Põhikool. 5. Kevad Kapital 40000.- krooni, 190 L (1992); veoautod GAZ 
8829 krooni. 6. Korter Suure-OÜ Autovärk 20000.- krooni, 51 (1 974)  ja GA Z 52- 01 
Jaani vallas (ühisvara). 7. Sõi-OÜ Pansionaat Viljandi Mõis (1985), sõiduauto Opel Vectra 
duauto Opel Vectra 1990 (ühis-24000.- krooni. 9. Hansapank 1.6 (1990). 8. Ei ole. 9. Hansa-
vara). 8. Ei ole. 9. Hansapank arveldusar ve. 10. Hansapank pank, 1 hoiuarve. 10. Ei ole. 11. 
arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei 450000.- krooni. 11. Ei ole. 12. Ei ole. 12. Volikogu liikme hüvi-
ole. 12. Olustvere Põhikoolist Ei ole. tis; füüsilisest isikust ettevõtja 
õpetaja palk ja klassijuhatuse tulu, kaasomandisse kuulunud 1. Siiri Sonk 3. Volikogu liige 5. lisatasu. hoone müük.Ei ole. 6. ½ kinnistut Kernu val-
1. Saima Kink 3. Juhataja. 4. las. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Han- 1. Viktor Vene, 5. Ei ole. 6. Ela-
Olustvere lasteaed. 5. 6200 sapank arveldusar ve. 10. Ei mumaa Suure-Jaani vallas. 7. 
krooni. 6. Elamu Olustvere val-ole. 11. Ei ole. 12. Palk Tääksi Veoauto GAZ 52-04 (1973), 
las. 7. Ei ole. 8. Ei ole. 9. Han-Postkontorist, volikogu liikme sõiduauto VAZ-21063 (1990). 
sapank arveldusar ve. 10. Ei hüvitis. 8. Ei ole. 9. Hansapank, arvel-
ole. 11. Ei ole. 12. Ei ole. duskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. 1. Matti Zirk 3. Volikogu liige. 

12. Volikogu liikme hüvitis, 5. Ei ole. 6. Kinnistu Olustvere 
Sürgavere PÜ töötasu.vallas (abikaasade ühisvara), ¼ Suure-Jaani vald

kinnistut Tallinnas. 7. Sõiduau- 1. Leopold Viigand, 5. Ei ole. VALLAVOLIKOGU LIIKMED
to VAZ 2108 1986 (abikaasade 6. Maatulundusmaad Suure-1. Rein Aidak, 5. Ei ole. 6. Kin-ühisvara). 8. Ei ole. 9. Hansa- Jaani ja Leisi vallas. 7. Sõidu-nistu nr 11700 Sürgavere kü-pank arvelduskonto, EÜP ar- auto Nissan (1992). 8. Ei ole. las, korter Sürgavere külas 7. velduskonto. 10. Ei ole. 11. Ei 9. Hansapank, 1 ar velduskon-Sõiduauto Ford Sierra (1984). ole. 12. Töötasud, volikogu liik- to, Eesti Ühispank, 1 arvel-8. Ei ole. 9. Eesti Ühispank, 1 mete hüvitis, üüritulu. duskonto. 10. Ei ole. 11. Ei ole. arvelduskonto; Hansapank, 1 12. OÜ Paala töötasu, OÜ Paala 1.Piret Tiirusson 3. Volikogu arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. nõukogu liikme tasu, volikogu liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu Ei ole 12. Vallavolikogu liikme liikme hüvitis.Pärnu maakonnas. 7. Sõiduau- hüvitis; Sürgavere Põhikooli 
to Audi 100 1987, sõiduauto 1. Vahur Vingisaar, 5. Ei ole. 6. töötasu; muud tulud.
Seat Carboda 1996. 8. Ei ole. 9. Ei ole. 7. Ei ole. 8. OÜ Vingi 1. Ain Arula, 5. Ei ole. 6. Ela-Hansapank arveldusar ve, EÜP Suurtalu osakud, 480, 100 mu Suure-Jaani linnas 7. Sõi-arveldusar ve. 10. Ei ole. 11. Ei krooni, 48000 krooni. 9. Eesti duauto Opel Ascona (1983). 8. ole. 12. Palk , volikogu liikme Ühispank, ar veldusarve, Han-Ei ole. 9. Eesti Ühispank, 1 hüvitis. sapank, arveldusar ve. 10. Han-arvelduskonto; Hansapank, 1 sapank 83000 krooni. 11. Ei VALLAVALITSUSE LIIKMED arvelduskonto. 10. Ei ole. 11. ole. 12. Stipendium, vahekok-1. Taivo Teder 3. Vallavalitsuse Ei ole. 12. Vallavolikogu liikme kuvõte, vallavolikogu liikme hü-liige. 5. Ei ole. 6. Kinnistu hüvitis; toitjakaotuspension. vitis.Olustvere vallas. 7. Sõiduauto 1. Andrus Keerd, 5. Ei ole. 6. 
Honda Civic 1993, Kaubik Korteriomand Suure-Jaani val-
Voplkswagen Cady 1997. 8. Ei 1. Nimi, 3. Ametikoht, 4. las Reegoldi külas, 20083. 7. 
ole. 9. EÜP 2 arvelduskontot. Tööandja, 5. Ametipalk, 6. Mootorratas IZ-Planeta 3 
10. Ei ole. 11. Maa väljaostu Kinnisvara, 7. Sõidukid, 8. (1977). 8. OÜ Paala, 2, 1000 
hüpoteek 255008.- krooni. 12. Aktsiad, osad, väärtpaberid, 9. krooni, 2000 krooni. 9. Hansa-
Vanaduspension, tulu füüsili- Pangaarved, 10. Võlad, 11. pank, 1 arvelduskonto. 10. Ei 
sest isikust ettevõtjana, palk Muud varalised kohustused, ole. 11. Ei ole. 12. Volikogu liik-
Olustvere Vallavalitsusest. 12. Muud regulaarsed tulud.me hüvitis, OÜ Paala juhataja 
1. Maire Lomp 3.Vallavalit- palk, Suure-Jaani Sume OU Järgneb

Olustvere ja Suure- Jaani Tääksi - Mare Luht (056 611 
Vallavali tsus ning Suure - 428), Paala - Arne Kiis (058 
Jaani Linnavalitsus soovivad 042 781), Suure- Jaani - Priit 
Sulle ilusat koolivaheaja Toobal (055 572 37 7), 
algust! Sürgavere - Imbi Suurpere 

(055 901 277).Suvi on aeg nautida vaba-
dust, päikest ning suvesoo- Osalejate vanus peab ole-
just, tunda rõõmu sõpradega ma 12-16 eluaastat.
koosolemisest ja võimalus 0 7 . - 1 1 .  j u u l i l  
leida uusi toredaid kaaslasi. JALGPALLIKOOLI tree-

Et suvevaheaeg oleks ninglaager
sündmusterohkem, pakume Linnalaagri stiilis spordi-
ka omalt poolt sisukaid tege- laager. Päevas toimub 2 tree-
misi. ningut. Lõunasöök ja meele-
 lahutus. Ööbimine kodus. 

Osalustasu 100.- krooni. 07. juunil algusega kell 
Soovitav vanus 6.-11. aastat. 10.00 LEHOLA LEMBITU 
Treenerid Indrek Jegorov MÄNGUD 
(052 77 566) ja Sergei Juba 30. korda peetakse 
Vassiljev.Lehola-Lembitu Linnamäel 

1 8 . - 2 0 .  j u u l i l  ühed sportlikud mängud, kus 
J A L G R A T T A M A T K  teiegi saate aktiivselt osa-
“Rattaga Soomaale”leda.

Projekt saab teoks tänu 12. juunil algusega kell 
Eestimaa Looduse Fondile ja 12.00 PAALA RATTAPÄEV
Suure-Jaani Gümnaasiu-Toimub aeglus-, vigur-, kii-
mile. Registreerida saab Priit russõit ja jalgrattakross. Või-
Toobali juures (055 572 malik sooritada jalgrattaek-
377). Tasuta.samit juhilubade saamiseks. 

20. juulil RANNAVOLLE Loomulikult on ka muud 
II etapp põnevat.

28. juulil 02. augustil 1 5 . - 1 9 .  j u u n i l  
Ü H I S K O N D ,  M ä R K A  K O R V PA L L I K O O L I  
MEID! II etappLAAGER

Laagrisse kutsutakse kri-Tegemist on tõsise spordi-
minaalhoolduse all ja politsei laagriga, kus peaeesmärk on 
huviorbiidis olevad noored.korvpallioskuste lihvimine. 

Laagrisse on oodatud 35 Projekt teostatakse koos-
poissi vanuses 11-14 elu- töös Tallinna Linnakohtu 
aastat. Peatreener Mart Saar. Mustamäe kriminaalhool-
Osalustasu 100.- krooni. dusosakonna töötajatega. 

1 6 . -  2 0 .  j u u n i l  09. augustil VANAD 
PUHKELAAGER OLÜMPIAALAD

Laager toimub Vanaõue Tulge ja pange end proo-
Puhkebaasis ja on mõeldud v i le !  Korra lda ja  Hugo 
eelkõige vähekindlustatud Hommik (056 90 88 77).
perede lastele. Tegemist on 1 7 .  a u g u s t i l  
telklaagriga. Soovitav vanu- RANNAVOLLE III etapp 
sele 7-11 aastat. Osalustasu 18.-22. augustil TEAN, 
50.- krooni. Laagriülem ET SUUDAN (seiklus-
Anneli Kundla (telefon laager)
05041 845). Laager toimub Vanaõue 

23. juunil algusega kell Puhkebaasis. Tegemist on 
10.45 RANNAVOLLE I telklaagriga, mille programm 
etapp Suure-Jaani jär ve äär- sisaldab seiklusi ja põnevaid 
sel väljakul. Rannavolle eta- ettevõtmisi (kanuumatk, 
pid on mõeldud kuni 14- paintball, ronimine Karula 
aastastele noortele. Korral- veskil, ööbimine soos ilma 
daja Erla Soots (051 85 767). telgita jne). Osalustasu 100.- 

28. juunil 02. juuli l ELO krooni.
SUURLAAGER KAREPAL Laagri programmijuhid 

05. juulil Suure-Jaani Mati Adamson ( 050 39 071) 
järve ääres VEEPäEV ja Hillar Pesti.

On ujumist, jooksmist ja 
rattasõitu. Laste triatloni re- Laagritesse võetakse igast 
gistreerimine alates kella piirkonnast teatud hulk noo-
10.00-st. Korraldaja Aivar ri. Tihti kehtib reegel - kes 
Paas ( 051 31 899). ees, see sees! 

0 7 . - 1 8 .  j u u l i l  Lisainfo ja laste regist-
NOORTELT NOORTELE reerimine
(töölaager) Olustvere vald: Mari Liis 

Omavalitsused püüavad Kõuts (74 393)
pakkuda noortele suvel tööd. Suure-Jaani vald: Mati 
Moodustatakse 12-liikme- Adamson (55 437, e- post: 
lised rühmad, mida juhivad mati@vald.s-jaani.ee), 
komandörid.

Erkki Lehtinen (55 438,  
Rühmad moodustatakse e-post: erki@vald.s-jaani.ee)

Sürgaverre, Olustverre, Paa-
Suure-Jaani linn: Aave la, Tääksisse ja Suure-Jaani 

Toomsalu (71 145, e-post: linna. Kõik osalejad saavad 
aave@suure-jaani.ee)tehtud töö ja nähtud vaeva 
 eest ka tasu. Osalustasu 

Suurepärast ja sisukat 100.- krooni.
suve soovidesKomandörid: Olustvere - 

Mati AdamsonErgo Kilki (052 17 756), 

Suvevaheaeg
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se indikaator - habesamblik. ne peab olema turvavarustus SÕNUMID See sambli kuliik k asvab ja kuidas ohutult mehha-
puude küljes ainult seal, kus nismidega töötada. Räägiti, 
on väga puhas õhk. Metsa- miks peab noores okaspuu-Mets ühendab 
ülem tutvustas ka fermoon- metsas kased ja muu leht-

põlvkondi püünist, mis pannakse puu- puuvõsa maha võtma. 
de külge ja kuhu kahjurid Sel aastal 21.-27. aprillil Meie retk lõppes Saeveski 
(üraskid) lõksu langevad. toimunud metsanädala de- matkamaja juures, kuhu 

viisiks oli - “Mets ühendab Edasi viis meie sõit loo- sõitsime läbi kena kevadise 
põlvkondi”. Tänu lapseva- duskaitse all oleva Saare metsa, kus õitsesid sinililled 
nem Pille Udamile toimus Siimu tamme juurde. Puu ja väga mürgine näsiniin. 
22. aprillil lasterühma “Loit- vanuseks arvatakse olevat Istusime ümber lõkke ja iga-
suke” õppeekskursioon 400-500 aastat. Tamme üm- üks sai öelda, mis talle 
RMK Kabala Metskonda. bermõõt on 6 meetrit, läbi- nä ht us t- ku ul du st  kõ ig e 

mõõt 2 meetrit, kõrgus 24 enam meeldis ja meelde jäi. Jõudnud Kabala Metskon-
meetrit. Keskelt on puu õõn- Selline metsas müttamine na keskusesse, ootasid seal 
saks jäänud ning loomu- oli kõhudki tühjaks rapu-“Loitsukest” ja tema sõpru 
likult proovisid lapsed ära ka tanud ning ülihästi mait-metsaülem Elor Ilmet, spet-
tamme mahutavuse - see oli sesid saiakesed ning limo-sialist Pille Udam, prakti-
18 “Loitsukese” tantsijat. naad, mida meile pakuti.  kant Argo Urbalu ja metsa-

tööline Paul Tuudelepp. Tagasisõ idul  peatusime Täname kostitajaid ja bus-
metsanoorendikul, kus rää- sijuht Tiitu toreda ekskur-Metsaülem kõneles, et esi-
giti, kuidas noore metsa eest siooni eest! See ilus soe ke-mesed sarnased metsapäe-
hoolt kanda. Saime teada, et vadpäev, milles oli palju hu-vad korraldati samuti koos 
kui ühel hektaril on vähe- vitavat ning õpetlikku, jääb koolilastega juba 1928. aas-
malt 1200 taime, mis on 80 kauaks meelde ja igaüks tal. Nüüd, 75 aasta möödu-
cm pikkused, olemegi juba meist istutab oma puu -  des, on saanud sellest met-
metsas. Selles noores met- ühendamaks põlvkondi.sanädal. Lühikese sisseju-
sas näitas metsamees, kui-hatuse järel sõitsime “Vana- Tiina Olesk
das võsalõikaja töötab, milli-pagana metsa”. Kas teate, et “Loitsukese” sõber

seal toimusid 1965. aastal 
“Põrgupõhja Vanapagana” 
filmivõtted ning seetõttu 
mets endale sellise nime sai-
gi. Metsas saime töötada 
maakirvega ja külvata män-
niseemneid. Näidati vahen-
deid, millega mõõta puude 
vanust, kõrgust, langi suu-
rust ja mida tähendavad eri-
värvilised ribad puude kül-
jes. Kõik soovijad said ise 
proovida, kuidas nende mõõ-
teriistadega töötada. Käisi-
me ka rebaseurgu vaatamas. 
Õnneks polnud rebast en-
nast kodus! Saime teada, et 
metsas on olemas õhupuhtu-

tütar", eriti meeldis mulle va-Perepidu 
napagana osa mängiv poiss. 

Suure-Jaanis Rahvatantsurühm "Loitsuke" 
tantsis hoogsalt. Pidu oli tore Lapselapsed Liis ja Ott kut-
ja meeldejääv ning lõppes susid meid vanaisaga 12. mail 
ühiste ringmängude, kringli-perepeole Suure-Jaani kul-
söömise ja vestlusringiga.tuurimajja. Lapsed lugesid 

luuletusi emast, laulsid, män- Vanaema 
gisid pilli. Veel kanti ette eesti 

Vastemõisa vallast
muinasjutt "Vaeslaps ja talu-

Sürgavere Põhikooli laste-Laulu- 
rühm (Helgi Linnas), Tääksi 

ja tantsupidu Põhikooli 1., 2., 3., 4.-6. klass 
(Silva Kolk), Suure-Jaani IV Sakala mängudel osale-
segarühm “Loits” (Tiiu Siim), sid: Suure-Jaani Gümnaasiu-
Tääksi segarühm “Õerutajad” mi mudilaskoor (Age Einulo), 
(Vaiki Reiner), Tääksi Põhi-Sürgavere Põhikooli mudilas-
kooli neiduderühm (Anu koor (Helve Tähis), Suure-
Mikkor), Olustvere naisrühm Jaani Gümnaasiumi lastekoor 
(Anu Mikkor), Sürgavere (Riina Mankin), Olustvere 
naisrühm (Helgi Linnas), segakoor “Lehola” (Aita 
Tääksi naisrühm (Vaiki Tammpere, Maret Mölder, 
R e i n e r ) ,  S u u r e - J a a n i  Agnes Kurg), Suure-Jaani 
Günaasiumi võimlemisrühm segakoor “Ilmatar” (Riina 
(Reet Mutso) ja Suure-Jaani Mankin), Suure-Jaani kul-
Gümnaasiumi puhkpilli-tuurimaja lasterühm “Loit-
orkester (Rein Vendla).suke” (Eda Saaremets), 

nekäände, ütelusi ja muinas-Muuseumitund 
jutte. Tutvuti nii meie maal 

Sürgaveres kui ka põhja ja lõuna rahvaste 
Maikuu keskel tähistavad poolt villast valmistatud ese-

muuseumid oma päeva. Huvi- metega.
lised saavad külastada uusi Suurt elevust ja isetegemise 
näitusi ja väljapanekuid. rõõmu valmistas villaloorist 

Sürgavere koolis toimus ait- palli viltimine.
muuseumis villapäev. Alg- Villapäeva korraldamisele 
klasside õpilased tutvusid aitasid kaasa 6. klassi 
lambavilla kasutamisega ta- õpilased Teele, Tamur, Laura 
lus, lambakasvatusega seotud ja Madis.
vanarahva kommete ja tava- Endla Reimann
dega. Kuulati vanasõnu, kõ-

nud, tutvustas direktor küla-Suusastaarid 
lisi, kes meid tervitasid ja asu-

Sürgaveres sid oma varustust tutvus-
20. mail külastasid Sürga- tama. Alguses võttis sõna 

vere Põhikooli Eesti praegu- Jaak Mae. Ta tundis ennast 
sed suusaässad Jaak Mae ja publiku ees vabana ja viskas 
Andrus Veerpalu. ka mõne nalja. Seejärel sai 

sõna olümpiavõitja Andrus Kooli direktori Aires Põdra 
Veerpalu, kes piirdus veidi kahe aasta pikkune töö kandis 
lühema sõnavõtuga.vilja: kooli ette saabus hõbe-

dane Mercedese marki linna- Siis saabus võimalus õpi-
maastur, kust väljusid suusa- lastel küsimusi esitada. Kui 
kuulsused. vastused saadud, tänasime 

külalisi kingituste ja suure Esiteks suundusid külali-
hurraaga. Kõigil avanes või-sed kooli sööklasse, et pärast 
malus küsida päevakangelas-pikka sõitu keha kinnitada. 
telt autogrammi ja nendega Kõhud täis, suunduti saali, 
koos pilti teha.kuhu mõne hetke pärast jõud-

sid ka uudishimulikud ja äre- Seejärel istusid suusatajad 
vusest tulvil õpilased, kes al- oma hõbehalli mersusse ning 
guses ei tahtnud kuidagi rahu- lahkusid signaalitades, jättes 
likuks jääda. Kõik aina sosis- maha rahulolevad ja rõõmsad 
tasid ning rahmeldasid ringi, fännid.
et paremat istekohta saada. Sürgavere Põhikooli 

Mõne aja pärast, kui kõik 9. klass
olid end mugavalt sisse sead-

mahtunud palju - nii meelde- annabSürgavere 
jäävat kui vähem meeldivat. # Põhjus kanda ilusaid naisrühm on 35 Tantsijad on vaheldunud, rahvariideid
rühm jäänud.aastane # Armastusest rahvakuns-

Viimase perioodi ajaloost ti vastuPraegu tegutseva rühma 
lähemalt. Algul oli nais-alguseks loeme 1967. aastat. # Esineda pidudel
rühm, siis tõid naised ka me-Tantsurühm on Sürgavere # Vajadusest ja harjumu-
hi tantsima ja 5 aastat tegut-mail olnud varemgi. sest, mis alguse saanud 
seti segarühmana, kelle kõr-35 aastat võib jagada 3 lapsepõlvest
val oli ka neiduderühm. Se-perioodi. # Oluline on oskus tunda 
garühm sai uued Suure-1. 1967 - 1974 ja teada eesti rahvatantse
Jaani kihelkonna rahvarii-

Juhendaja Ivi Lass. Rühm 7. juunil tähistame oma ded. Esineti kõikidel maa-
sai uued Suure-Jaani kihel- 35. tegevusaastat külapeoga.konna tantsupidudel ning 
konna rahvariided, käidi Lõpetan tantsutaadi Ullo rahvakunstiõhtutel Viljan-
Tallinna tantsupidudel ning Toomi sõnadega „Kui laul dis, Suure-Jaanis ja mujal, 
esineti Viljandis ja oma ko- teeb rinna rõõmsaks, siis naisrühmade tantsupäeva-
dukohas - Sürgavere uues tants teeb kondi kergeks.“del, Olustvere pargipidudel, 
kultuurimajas. Helgi Linnasoma külapäevadel ja pidudel. 

2. 1979 - 1982 rühma juhendajaKa Tallinna tantsupidudel 
Juhendaja Maia Luukas. käisid nii neidude, sega- kui 

Kanti Pühalepa kihelkonna ka naisrühm. Toimuvad oma 
rahvariideid, osaleti Tallinna rühmasisesed ettevõtmised, 
tantsupeol ja mitmetel üle- lustakad kadriskäimised, 
vaatustel ning esineti pidu- sünnipäevad ja katsikud.
del. Kes on Sürgavere rühma 

3. See oli 1983. aasta ha- tantsija? Rõõmsameelne, 
kul, kui kultuurimaja juha- kergejalgne, tantsuhimuline, 
taja Niini Veskioja ja tantsu- vanuses 37 aastat naine, kes 
naised, kes olid aastakese ei pea paljuks tulla nädalas 
kodus istunud, tegid mulle korra või paar oma pere ja 
ettepaneku hakata rühma toimetuste juurest harju-
juhendama. Kuna olin asen- tama.
dajana seda varemgi teinud Miks ta tuleb?
ja ka kooli lasterühmi juhen-

# Et lisada ühte nädala-
danud, siis nõustusin. Jul- päeva erksamat värvi
gust andis see, et rühm oli 

# Nautida toredat selts-ühtlase taseme ja ilusate esi-
kondanemisriietega.
# Rõõmu pärast, mis tants Sellesse 20 aastasse on 

Kui vana see puu siis on ... FOTO: Eda Saaremets

Taas üle paljude aastate korraldas Suure-Jaani vald vastsündinud vallakodanikele 
piduliku vastuvõtu ja kinkis lastele nimelise lusika.
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tüüri läbilugemist.

Ei saa nõuda täna üht, homme 
teist. Sellega kaotad õpilaste usal-
duse.”

“Klassijuhatajana on kõige õigem 
õpilast mõista. Igal õpilasel on oma 
tugev külg, millele saab toetuda. See 
tuleb vaid üles leida…”

Teised Helgist ….
Tal oli eriline oskus panna ennast 

kuulama ja kaasa mõtlema.
Hingesoojus ja südamlikkus tegid 

temast õpetaja, keda austati ja ar-
mastati.

Olles tark inimeste tundja, oskas 
ta imehästi pingeid maandada. Kui Lausa uskumatu, et Helgi 
mõni koosolek kippus liiga teravaks Karolinil on nii soliidne juubel! 
minema, oli rahulik ja kindel tunne, Juba?!
kui õpetaja Karolin püsti tõusis ja On inimesi, kelle suhtes ajakulg 
rääkima hakkas…tundub uskumatu.

Kunagi “ei libisenud” ta üle tekki-Alles ta oli koolis, õpetas, juhatas, 
nud probleemidest, vaid otsis neile abistas, naeratas ainult talle omast 
visalt lahendusi.naeratust

Talle meeldis õpetada kirjandust, “Õpetaja elukutse on mulle kogu 
sest seal tekkis alati probleeme.aeg väga meeldinud. Ma ei ole kunagi 

Helgi oli üdini    t e r v e    k a u n i    tundnud, et oleksin valesti teinud, et 
e m a k e e l e    õpetaja.seda ametit kord õppima läksin…”

Helgi ütles korduvalt, et kui lapsed “Mulle meeldib ka Suure-Jaani. Ei 
kooli ajal õpetajat kiidavad, siis on ole tekkinud mõtet ega tahtmist siit 
õpetajal midagi viga. Kiitku pärast ära minna. Suure-Jaanis on midagi 
õpingute  lõppu! Ja seda tema endi-niisugust… . Noh! Kapid! Ma ju ela-
sed õpilased teevad .sin Kappide majas! See oli väga olu-

line. Olin seal korteris, kui siia õpe- Vilistlaste kokkutulekult lahkub 
tajaks tulin. Kolm aastat olin olnud Helgi alati kõige suurema lillesüle-
kooliõpetaja, kui ma 1952. a abi- miga.
ellusin. Niimoodi ma Suure-Jaani Ei ole möödunud vist ühtki sünni-
jäingi.” päeva, mil tema õpilased ja endised 

“Minu töö algusaastate õpilaste kolleegid ei oleks teda külastanud. 
püüd hariduse järele oli palju suurem Nii saab see olema kindlasti ka selle 
kui hilisematel aastatel. Puudus koo- aasta 10. juunil.
likohustus. Õpilased õppisid taht-
misest omandada teadmisi!” Kogu Suure-Jaani koolipere soo-

“Minu töömetoodika? Oluline on vib Helgile ilusat puhkust ja tervist!
olnud tunnustamine ja järjekindlus. Mõtted pani kokku 
Oma nõudmistes peab olema väga 

Endine kolleeg järjekindel. Väga täpselt nõudsin lek-
Urve Siimsoo

Esimese klassi lapsed kirjutasid, et Peeter Sadam 50
nende kooli direktor on: “hea ja lahe”, 
“sõbralik”, “tubli ja tark”, “vahest na-
tuke naljakas”, “pahade laste peale 
kuri”, “kooli eest hoolitsev”, “viie-
kümne aastane”.

Üheksas klass iseloomustas aga di-
rektorit nii: “muhe mees”, “nagu di-
rektorid ikka”, “töökas ja usin”, “kõi-
ge lahedam direktor”, “heasüdamlik”, 
“viisakas”, “abivalmis”, “lastesõb-
ralik”, “lahe ka õpetajana”, “range”, 
“mõistev”, “rõõmus ja lõbus”, “kooli 
heaks palju teinud”, “intelligentne 
mees”, “kannatlik”, “sümpaatne”, 
“enesekindel”, “kaasaantud noortega Suure-Jaani Gümnaasiumi direk-
läbisaamisoskusega”, “direktoriks tor Peeter Sadam jõudis maikuu 28-
loodud”.ndal päeval tõsisesse meheikka. Esi-

mese juubeli õnnesoove, kauneid sõ-
Jaksu, õnne ja head tahet, et kõik nu ja lilli kogunes rohkelt: kolleegi-

eespool mainitud väärt omadused pü-delt, sõpradelt ja tuttavatelt. 
siksid ka järgmised viiskümmend Mida arvavad juubilari tegemistest 
aastat!aga tema õpilased. 

oma esinemist PowerPointi esitlu-Suure-Jaani 
sega. Saate lisaks ka ühe elus vaja-

Gümnaasiumi liku kogemuse võrra rikkamaks. See-
gi kord võis märgata, et paljude jaoks õpilased kaitsesid 
ei ole avalik esinemine just igapäe-uurimistöid
vane ning paneb omajagu pabistama. 

Juba kaheteistkümnendat korda Mõni huvitav töö läks just ebaõnnes-
kirjutasid Suure-Jaani Gümnaasiu- tunud esinemise tõttu kuulajale 
mi 11. klassi õpilased uurimistöid. kaduma.
Alustati sügisel. Teema valimisele ja Kooli jaoks omas suurt tähtsust vi-
otsimisele-uurimisele-kirjutamisele listlaste registri valmimine, kuulaja-
järgnes kevadel tööde avalik kaits- tele rohkem huvipakkuvad olid kind-
mine. Sel korral kaitsti 29 tööd väga lasti kolme põlvkonna lapsepõlve-
erinevatel teemadel alates Suure- lood (Kadri Piir) ja uurimistöö, 
Jaani Gümnaasiumi vilistlaste kuidas korraldati pulmi eelmise sa-
registrist (Kairi Kiik) ning verbaal- jandi 50-ndatest aastatest alates 
sest ja mitteverbaalsest suhtlemisest kuni tänapäevani (Karmen Viigand). 
koolis (Liis Ilmet) kuni Lembitu elu Kolme põlvkonna lapsepõlvelugusid 
ja tegevuse (Janek Todoruk), Eesti käsitleva töö soovitas komisjon 
esimeste autojuhtide (Margus esitada üleriigilisele konkursile. 
Kiisma) ja vaaraosipelgateni (Helin Huvitavat infot said kindlasti ka 
Mitt). puhastusvahendeid ja toiduainete 

Kui kaitsmist kuulanu sai pildi põ- pakendite biokeemilist teavet 
hiliselt õpilase esinemisoskusest ja uurinud Jaanika Linder ja Kätlin 
mõnedel juhtudel ka esitlustarkvara Kreitsmann. Et tulemus on parem 
kasutamisest, siis komisjon koossei- juhul, kui valitakse huvipakkuv ja 
sus Urve Siimsoo, Sirje Urbel, Vello hobiga seonduv teema, seda näitas 
Aleksejev, Riina Mankin ja Ly Juuli Silla töö saksofonist.
Valdmaa ning ainekomisjonide juha- Töid hindasid ka kaasõpilased. 
tajad hindasid lisaks sellele ka tööde Komisjon nentis, et nende arvamus 
sisu. ühtis enamasti õpilaste omaga.

Kõige terviklikuma mulje jättis Lõpetuseks väikesest “tõrvatilgast 
allakirjutanule Alice Oolo esinemine. meepotis”. Esinemistest jäi kõrva 
Narkootikume käsitlenud töö sai kii- üks üha enam eestlaste seas leviv 
dusõnu ka komisjonilt, kes nentis, et “tahtmine”. Kui paar erandit välja 
tegemist on tänuväärt tööga mida arvata, siis lõpetas enamus sõnadega 
klassijuhatajad saavad tulevikus tun- “tahaksin tänada juhendajat ja ...”.  
dides kasutada. Kui tahaks, siis tänagegi!

Et suure osa informatsioonist saab Mina tahaksin järgmisel aastal 
inimene silmade kaudu, siis soovitan jälle uurimistöid kuulama minna - 
kõigile järgmisel aastal kaitsjatele: see on huvitav. 
kasutage koolis olemasolevaid tä-

Leili Kuusknapäevaseid võimalusi ja ilmestage 

Helgeid mõtteid 

Helgilt ja Helgist

hoonete mõjusfääri kuuluvat elu-Konkurss 
ruumi.

Kaunis Kodu Vallavalitsuse kinnitatud komisjon 
hindab objekte visuaalse vaatluse Suure-Jaani vallas
alusel.

Konkurss "Kaunis Kodu" toimub Mõistagi ei piirdu ülevaatus vaid 
nagu eelmistelgi aastatel Eesti Vaba- jaanipäeval lõppeva esimese etapiga. 
riigi Kodukaunistamise Peakogu Läbi viiakse ka teine etapp, millest te-
heakskiidetud põhimõtete alusel. hakse kokkuvõtted tänavu septembri-
Eesmärk on olnud eelkõige töö- ja kuus. Kolm paremat kodu selguvadki 
elukultuuri ausse tõstmine, elukesk- alles teise etapi hindamisega. Neile on 
konna puhtamaks, inimsõbraliku- ette nähtud rahalised preemiad (vas-
maks ja kaunimaks muutmine. Need tavalt 3000, 2000 ja 1000 krooni), li-
on väärtused, mis enesestmõistetavai- saks saab võitja ka majamärgi Kaunis 
na pidanuks ajast-aega meie kodukul- Kodu. Kaunimatest kodudest ja hoo-
tuuris primaarseina säilima. Kindlasti netest, aga ka enim silma riivavaist 
on kokkuvõtete tegemise ajaks mõnigi objektidest paigutatakse pildid fotoal-
hoone saanud värske värvikorra, pal- bumi, mida eksponeeritakse avalikult 
judest aedadest nähtub kohalike ama- kõigile valla elanikele. 2003. aasta 
tööraednike oskuste kasvu ning valla konkursi võitjad esitab vald üle-
üldilme on seeläbi tunduvalt para- eestilisele kodukaunistamise konkur-
nenud. sile.

Kauni Kodu ülevaatusel võivad osa- Teie osalemisest käesoleva aasta 
leda kõik (välja arvatud kolme eelmise konkursil palume teatada hiljemalt 
aasta konkursi võitjad) Suure-Jaani 20. juuniks Suure-Jaani Vallavalit-
vallas asuvad eramud, korterelamud, susse (telefon (043) 55 444).
asutused-ettevõtted ja talud. Hinda-

Ootame aktiivset osavõttu ja loo-misele kuuluvad aga vaid need objek-
dame, et inimesed teatavad mitte ai-tid, mille kinnistu valdaja annab hea-
nult iseenda vaid ka naabrite kodu-korrakonkursi komisjonile nõusole-
dest, mis võiksid konkursil osaleda.ku. Talude hindamisel pole eesmärk 

Märt Pervehinnata tööhõivega seotut, vaid eel-
kõige taluansamblit koos õue, aia ja Suure-Jaani valla 
peenramaaga - niisiis otseselt talu- majandusarendusnõunik

17. mail pühitseti Suure-Jaani kirikus spordiklubi “Vanad Olümpiaalad” lipp.

Kõidama Lasteaed TRAKSIK võtab konkursi korras 
alates 1. Septembrist tööle

 LASTEAIAÕPETAJA
Avaldus koos CV ja kvalifikatsiooninõuetele vastavust 

Kõidama Lasteaed 
“Traksik” ei laena

enam välja 
rahvariideid.
Kellel on veel 
rahvariided 

tagastamata,
palun tuua need 
kohe lasteaeda.

Liia Piirsoo

tõendavate dokumentide koopiatega
palun saata 1. augustiks aadressil:

Kõidama Lasteaed TRAKSIK
Suure-Jaani vald 71504 Viljandimaa

Samas võtame tööle
LASTEAIAÕPETAJA ABI

Info telefonidel  (043) 71 237; 052 28 121
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Alates 1. maist 2003 teenindab SAAME Olustvere valla teenistuspiirkonda 
Suure-Jaani konstaablijaoskonna TUTTAVAKS konstaabel Raimo Kramm.
Raimo Kramm on sündinud 8. veeb-

Raimo Kramm ruaril 1979. aastal Järva- Jaanis.
Politsei vanemametniku kvalifikat-

siooni omandas ta 2003. aasta april-
lis Politseikoolis.

Konstaabel võtab elanikke vastu igal 
teisipäeval kella 12.00-13.00 Olust-
vere vallamajas ja neljapäeval kella 
10.00-11.00 Suure-Jaani Kons-
taablijaoskonnas aadressil Köleri 5 
Suure-Jaani. 
Probleemide korral tööpäevadel 

kella 08.00-17.00 helistada Suure-
Jaani Konstaablijaoskonna telefonil      
043 72 006 või politsei lühinumbril 
110.
Väljaspool tööaega helistada politsei 

lühinumbril 110.

Juuli rimajas hooaja avapidu ja Kappide ma-
jamuuseumis "Salong ja muusika”05.07 Veepidu, Suure-Jaani
November9.-13.07
09.11 Perepäev isadepäeva tähista-Vabariigi trompetistide suve-

miseks, Sürgaverelaagri kolm kontserti, 
10.11 Mardipäeva tähistamine, Suure-Jaani

Paala Rahvamaja12.07 Tääksi Veepidu, Olustvere vald
21.11 Mudilaste üritus “Karu läheb 26.07 Venevere järvepidu, Kõo vald

talveunne”, Paala RahvamajaJuulikuus Võhmas rahvatantsuüri-
25.11 Rahvakunstiõhtu,Sürgaveretus vabas õhus
25.11 Kadripäeva pidu, “Kaunima August

Kadri” valimine, 1.- 2.08
Paala RahvamajasVõhma Linnapäev

29.11 Pilistvere kihelkonnapäev, Kõo1.- 3.08
Novembris korraldab Võhma Kul-Suure-Jaani linna 65. aasta- tuurikeskus kihelkonnapäeva, Suure-päeva tähistamine Jaani kultuurimajas on näitus "Käsi-

02.08 Järvepidu, Suure-Jaani tööring 40" ja Kappide majamuuseu-
09.08 Suvepäev Pärnus, mis "Salong ja muusika”

Paala Rahvamaja Detsember
16.08 Põhja-Viljandimaa pensionäri- 01.12 Raamatunäitus käsitööalastest

de suvepäev, Suure-Jaani raamatutest, Paala Rahvamaja
16.08 Vastemõisa laat 4.-6.12
23.08 Suve lõpu pidu, Suure-Jaani Päkapikumaa, Suure-Jaani
September 13.12 Jõulukuusk 2003,Suure-Jaani
06.09 Hüpassaare rahvapidu 13.12 L. Koidula 160. sünniaasta-
13.09 Raamatunäitus õpilastele, päevale pühendatud raamatu-

Paala Rahvamaja näitus Paalas
19.09 Isetegevuslaste klubiõhtu, 13.12 Isetegevuslaste klubiõhtu,

Sürgavere Sürgavere
23.09 Sügise alguse tähistamine, 14.12 Advendikontsert, Kõo

Paala 21.12 Pidulik jõulukontsert, 
29.09 Võistlus teatmeteoste kasuta- Suure-Jaani

mise kohta, Paala 29.12 Mudilaste jõulupidu,Sürgavere
Septembris Võhma Kultuuri- Detsembri I-III nädalal on Paala 
keskuses disko Rahvamajas advendiaja meisterda-

Oktoober mised ja mudilaste jõulupidu.
13.10 Lillevaaside näitus, Detsembris toimub Suure-Jaani kul-

tuurimajas advendipühapäevad ja ise-Paala Rahvamaja
tegevuslaste jõuluõhtu, Kappide maja-24.10 B. Cartlandi raamatute näitus, muuseumis "Salong ja muusika", 

Paala Rahvamaja Võhma Kultuurikeskuses jõululaat, 
Oktoobris Võhma Kultuurikeskuses jõulupeod ja aastavahetuse pidu, Kõo 

Suur Kontsert, Paala rahvamajas õhtu vallas jõulupeod mudilastele, kooli-
täiskasvanutele, Suure-Jaani kultuu- lastele ja täiskasvanutele.

Juuli Septembris toimub Suure-Jaanis 
raskusalade võistlus “2003 sügis”26.06 Enn Moreli mälestusturniir
Oktoober võrkpallis, Vanaõues
4.,18. ja 27.1027.06 Petanque III etapp, Olustveres

võrkpalli sariturniiri etapid,Juulikuus korraldab Suure-Jaani 
linn jalgrattamatka Vanaõue-Soomaa Suure-Jaanis 
ja Paala Rahvamaja matka “Saame ise 06.10 Võrkpall (2+2), 
hakkama” Suure-Jaani võimlas
August 28., 29. ja 31.10
09.08 "Vanad Olümpiaalad XVI", Suure-Jaani piirkonna meistri-

Suure-Jaanis võistlused korvpallis
9.-10.08 Oktoobrikuus toimuvad Kõo vallas 

Põltsamaa jõe XXIX suvemän- petanque auhinnaturniir ning naabri-
gud, Kõo vald meeste ja –naiste võrkpalliturniir

10.-11.08 November
Kümnevõistlus, Tääksis 12.11 Võrkpalli sariturniiri etapp,

16.-17.08  Suure-Jaanis
Ratsaspordipäev, Olustveres Novembris Suure-Jaani piirkonna 

meistrivõistlused korvpallis23.08 Sürgavere jalgpallishow, 
DetsemberSuure-Jaani vald
2., 3. ja 5.1223.08 Võrkpalliturniir “Ülde Volle”,

Suure-Jaani piirkonna meist-Olustvere vald
rivõistlused korvpallis24.08 Petanque IV etapp, Suure-

08.12 Poiste saalijalgpalliturniirJaani Gümnaasiumi staadionil
13.12 Kõo valla IV jõuluturniir kiir-Augustis toimub matk Vanaõue-

malesKodumetsa
20.12 “Tähtede mäng” korvpallisSeptember 

06.09 Petanque V etapp, Vanaõuel

Põhja-Viljandimaa kultuuri- 

ja spordiüritused 2003

Kultuuriüritused

Spordiüritused

NB! Ootame vabatahtlikke kiriku-Suure-Jaani kirikus
valvesse kogu suve jooksul. 
Registreerimine kirikus ja kogu-

ARMULAUAGA JUMALATEE- duse kantseleis
NISTUSED IGAL PÜHAPÄEVAL 
KELL 11 Suvekuudel kuu 2. ja 4. neljapäeval 
ÕHTUPALVUSED KOLMAPÄEVI- kell 15-17 
TI KELL 18 Laste mängutund kiriku juures

Laupäeval, 14. juunil kell 18
Suveleeri kursus Suure-Jaanis 

Viljandi Linnakapelli kontsert algab 25. juunist. 
Registreerimine kirikus ja koguduse 

18. -23. juuni kantseleis kuni 24. juunini. 
J. Arraku maalide näitus

Leerikursusele on oodatud inimesed 
Teisipäeval, 24. juunil kell 11 alates 15. eluaastast. 
Suure-Jaani kalmistupüha Leeriõpe on täiskasvanu puhul kõigi 

kristlike talituste (laspseristimine, Pärast jumalateenistust armulauata-
ristivanemaks olemine, laulatus, pü-litus kirikus
hitsemistalitused) eelduseks.Vihma korral toimub kalmistupüha 
Leeripüha on 31. augustil. kirikus

Vastavalt kursuslaste võimalustele Suvekuudel, 1. juunist kuni 31. 
lepime kokku kohtumisajad.augustini on kirik avatud külastuseks 

iga päev 12-18

Vastuvõtuajad Suure-Jaani Konstaablijaoskonnas

Kõidama Lasteaed TRAKSIK ootab 21. juunil kell 16.00 oodatakse 
Paala Rahvamaja pargis kõiki,

 kes on olnud seotud Paala (Reegoldi) kooliga.
Osavõtumaks 75.-, pensionäridele 50.- 

ja kohapeal 100.- krooni
Raha palume kanda Hansapanka 

arvelduskontole nr 221022308831
Info telefonil (043) 58 817

Teadmiseks lapsevanematele
kelle lapsed alustavad 1. septembril 

kooliteed 1. klassis.
Kui teil on esitamata avaldus, sünnitunnistuse koopia,

 tervisekaart või foto õpilaspileti jaoks,
siis palume seda teha hiljemalt 16. juuniks.

Suure-Jaani Gümnaasium

Harry 
Andresson 

Juhtiv-
konstaabel 

Suure-Jaani 
piirkond 
 
Teenindab 
ajutiselt 
Kolga-Jaani 
valda 

Suure-Jaani 
linn Köleri 5 
 
Kolga-Jaani 
vallamaja 
Kolga-Jaani 
Viljandi mnt 6 

Suure-Jaanis  -043 72 007 
Kolga-Jaanis  -043 28 121 
                       -051 65 977 
harry.andresson@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtud 
Suure-Jaanis T10-13, N 13-
15.30 
Kolga-Jaanis T 08-09, N 08-09 

Enn Türk 
Vanem-
konstaabel 

Suure-Jaani 
vald,  
Suure-Jaani 
linn  

Suure-Jaani 
linn Köleri 5 

Suure-Jaanis -043 72 006 
enn.turk@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtt  
Suure-Jaanis R 9-11 

Ain 
Kuldkepp 

Vanem-
konstaabel 

Võhma linn 
ja Kõo vald 
 

 
Suure-Jaani 
linn Köleri 5; 
vastuvõturuum 
ka Võhma 
linnas Kauba 
tn 3 hoones 

Suure-Jaanis –043 72 006 
                       -056 984 220 
ain.kuldkepp@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtud  
Võhmas Kauba 3  
T14-15, R 11-12 
Suure-Jaanis E 10-11 

Lembit 
Prantsus 

konstaabel 
Vastemõisa 
vald 

vastuvõturuum 
Vastemõisa 
vallavalitsuses 
Vastemõisa 
asulas 

Suure-Jaanis - 043 72006  
Vastemõisas  -043 97 221 
lembit.prantsus@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtt N 11-12 

Raimo 
Kramm 

konstaabel
  

Olustvere 
vald 

Suure-Jaani 
linn Köleri 5; 
Olustvere 
vallamaja 

Suure-Jaanis - 043 72 006 
raimo.kramm@viljandi.pol.ee 
Vastuvõtud 
Suure-Jaanis N 10-11 
Olustveres T 12-13 
 

 

Algus eelmises Leoles

16. juunil kell 15.00 
lasteaeda tutvuma 
lapsevanemaid 

ja lapsi, 
kes on meie lasteaia 

järjekorras
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OMA-

LOOMINGUT

ladesse, siis nüüdsest saa- hulgas telefoni- ja and- SAPARDi taotluse ja äri-SAPARDi toel 
vad toetust ka need ette- mesidevõrku ühenda- plaani koostada vastava 

saab ettevõtja võtjad (füüsilisest isikust mine) ehitamiseks ja re- koolituse läbinud nõustajal 
ettevõtja või äriühing), kel- konstrueer imiseks.  ja toetusena pool taotluse kaevu või tee
le planeeritav investeering Toetus laieneb ka tele- koos tamiseks  maks tud Eelmise aasta põuane 
(näiteks kaev) tuleb ale- fonivõrgu ja Internetiga summast tagasi  saada.  suvi jättis paljud kaevud 
vikku või alevisse. liitumise liitumistasu- Maksimaalne toetus ühe kuivaks. Uue kaevu raja-

dele. ettevõtja kohta on kuni 782 Infrastruktuuri investee-mine on aga suhteliselt ku-
330 krooni aastas.ringutoetusega toetatakse: SAPARDi toetust võib lukas ettevõtmine. Siin tu-

saada kuni 50% investee- SAPARD toetab ka põl-1. elektrivõrguga liitu-leb ettevõtjatele appi 
ringu käibemaksuta mak- lumajandustootmise (mee-mistasu ja elektrisead-SAPARDi programm, mis 
sumusest. Tänavuseks de 1) ja maapiirkonnas mete ostmist,toetab investeeringuid 
muudatuseks on see, et alternatiivse majanduste-infrastruktuuri - näiteks 2. erateede ehitamist ja 
elektrivarustusvõrkude, gevuse arendamise (meede uue kaevu rajamist võ i rekonstrueerimist (kaa-
juurdepääsuteede ja tele- 3) investeeringuid. Toetus-eratee korda tegemist. sa arvatud sillad ja truu-
kommunikatsiooni inves- te kohta saab rohkem infot bid),SAPARDi toetus on in-
teeringute korral, mis ei Põllumajanduse Registrite vesteeringutoetus, millest 3 veevarustus- ja kana-
võimalda olulist tulu saada ja Informatsiooni Ameti 75% tuleb Euroopa Liidu ja li sa ts io on is üs te em i 
ja mille puhul on investee- ehk PRIA piirkondlikest 25 % E es ti  ee la r ve st . (sealhulgas ühiskanali-
ringuobjekt vajalik ka teis- büroodest (mis on igas SAPARDi infrastruktuuri satsiooniga ühinemine) 
tele maapiirkonnas asuva- maakonnas) või Interneti-investeeringutoetuse ehk ehi tam ise ks v õi r e-
tele isikutele, võib toetust leheküljelt www.pria.ee meetme 4 taotluste vastu- konstrueerimiseks ning 
saada kõrgendatud määra PRIA Viljandi büroo asub võtt algab 2. juunil ja kes- reovete puhastussead-
ulatuses ehk kuni 75% Leola 15a, Viljandi. Telefon tab 26. septembrini. mete ostmiseks ja/või 
investeeringuobjekti mak- 043 51 622ehitamiseks. Siit saab Infrastruktuuri investee-
sumusest. Käibemaks ko-toetust ka salv- ja puur-ringutoetuse osas on täna-
gu investeeringult tuleb ta-kaevude ehitamiseks. Heli Raametsvu tehtud mitmeid muuda-
suda toetuse saajal endal. tusi. Kui siiani sai seda toe- 4 te le ko mm un ik at - PRIA pressinõunik

Ettevõtja võib lasta tust investeeringuteks kü- sioonisüsteemide (seal-

KEVADE OOTAMINE
Kevad, see kutsub lillede riiki,
lilled, need kutsuvad taimede riiki,
taimed, need kutsuvad looduse illu,
päikest ja rõõmu, mis leida võib sealt!

Laura Aidak

KAUNIS KEVADEAEG
Kevad, see tuli
ja laskus üle maa,
kattes kõik suure ilusa muruvaibaga.
Ka lilled tärkasid
ja end näitasid.
Üle maa paistis kaunis kevadeaeg.

Ta tuli ja oli 
ning võlus ta mind.
See oli nii kaunis
ja lummas ka sind.

Meelis Mälgand

SUVEST
Mulle meeldib suvi,
päike, vihm ja tuli.
Tahan olla vaba,
päevitada naba.

Ujuda mul meeldib väga.
Udu järvest püüan säga.
Vahelduseks aitan ema,
kiidusõnu lausub tema.

Garri Raba

SOOV
Kevadel on aega vähe,
suvi tema asemele läheb.
Soojad ilmad võtab kaasa,
lilledest on tulvil aasad.
Lastel ammu koolipingist
lahti soov on saada,
et siis joosta rõõmsalt ringi aasal.

Tamur Mikk

SUVI
On suvi saabund taas
ning roheline laas.
Kui vesi väga soe, 
ei tuul siis enam loe.

Nüüd lilledel on pidu,
ning vihm ei võta vedu.
Nüüd palju tööd on aias
ja põllud väga laiad.

Teele Mikk

jad-vi listlased, tantsuks name kõiki, kes võtsid vae- arendamist!Suure-Jaani 
mängis kõikidele tuntud vaks üritust korraldada ja Olustvere Põhikooli laionsite ansambel Kaleo, üllatuse- kes ei pidanud paljuks toe- nimel
na astus lavale Olustvere tada poiste puutööoskuste tuluõhtu Liivi Lindemann
Põhikooli bänd Carburator 3. mail korraldas Suure-
Kalev Saarva juhendami-Jaani Lions klubi tuluõhtu. 
sel. Normanni ja Millingu Juba mõnda aega enne pidu 
eestvedamisel tuli nii mõ-oli teada, et oksjonil kogu-
nelgi pidulisel oma näitleja-tud raha läheb Olustvere 
meisterlikkust demonst-Põhikooli poiste tööõpetu-
reerida.se kabineti sisustamiseks. 

Pidu kulmineerus oksjo-Ei oska öelda, kas rahvast 
niga, mille ladususele ja meelitas kohale soov aidata 
kopsakatele rahasumma-kooli või hoopis koloriitsed 
dele aitasid kaasa õhtu-kujud Normann ja Milling, 
juhid.kuid Kõidama saalis nappis 

Korraldajate sõnul lah-istekohti.
kusid viimased külalised Korraldajad olid meele-
kaugelt peale keskööd.olu loomiseks esinema kut-

Oli tore õhtu enne keva-sunud Suure-Jaani Güm-
disi ruttamisi-saginaid. Tä-naasiumi õpilased-õpeta-

ALLA: arvu 1,078 …..numbrid 39. Rahaühik RISTSÕNA
1. Seade õhurõhu mõõtmi- 22. rooma 1999 PAREMALE:
seks 23. …laud 40. vanaaegne mõõtühik E e l m i s e  r i s t s õ n a  
2.am+an+bm+bn=a(m (2,54 cm)24. korrapärase hulknurga VASTUS:  BIG BEN on 

+n)+b(m+n)=(a+b)(m+ keskpunkti kaugus küljest 41. nurk, mille tipuks on selle kellatorni nimi. 
n) see on … Võte ringi keskpunkt25. KeskpunktLONDONis, Inglismaal 
3. Täis… 42. keskpunkti ringjoonega asub see hiiglaslik kell. 26. Küljepoolitaja
4. Hulknurk, mille nurkade ühendav lõikPääsme Suure-Jaani kul- 27. Hulktahukasosumma on 720 2 43. kallis või…tuurimaja diskole võitis 28. 10
5. KroonMarko Kivisild. 44. kujund, mille kõik 29. kolmnurga ümbermõõ-
6. kuidas nimetatakse arvu kuuskülge on võrdseddu valem P=…+…+…
12 45. …-tagasiSel korral on ristsõna 30. iga arv astmes 0 on …
7. võrdus, mille mõlemad koostajaks Mirja Olustvere 46. pöördvõrdelise seose 31. lineaarvõrrandi üldku-pooled on jagatisedPõhikooli kaheksandast graafikju ehk ……kuju

klassist. 8. teoreemis saab eristada 47. ühekohaline paarisarv32. rööpkülik, mille kõik kahte osa …. ja väidetÕigesti vastanute vahel 48. ühendav sidesõnaküljed on võrdsed
loosime välja ühe pääsme 9. lause, mille tõesust põh- 49. arv, millega jagada ei 33. Lapsevanemk.a 2. augustil toimuvale jendatakse varem teada- saa34. aja mõõturSuure-Jaani 43. Jär ve- olevate tõdede abil

5 0 .   - …väärnepeole. 35. Planeet10. Ajaühik
2 2 5 1 .  AarLahendusi ootame hilje- 36. (a+b)(a-b)=a -b11. ringi läbimõõt

malt 24. juuniks Suure- 3 7 .  m i l l e  v a l e m  o n  12. rooma 50
2 2 2Jaani linnavalitsusse. Pos- VASTUSE saate tumeda-(a+b) =a +2ab+b13. rooma 61tiaadress: Leole ristsõna, matest ruutudest.38. teaduslik oletus14. mille tähis on SSuure-Jaani Linnavalitsus, 

Lembitu pst 42, 71502, 15. liitri lühend
Suure-Jaani. Vastuse võite 16 .  t eo r e em is  s aab  
ka isiklikult kohale tuua või eristada kahte osa: eeldust 
linnavalitsuse esimesel ja …
korrusel asuvasse postkas- 17. Lapsevanem
ti lasta. Ärge unustage mär-

18. “lollirist” ehk…kimast oma nime ja kon-
19 .  A={2;4 ;6 ;8}  j a  taktandmeid, et saaksime 
B={1;3;5;7} Need on  teiega loosiõnne naeratami-
…….se korral ühendust võtta.
20. ööpäeva lühendEdukat lahendamist!
21. numbrid 1 0 7 8 on 

1. 2. 3. 5. 7. 9.      
40   13.   18. 20. 23. 5.  

41.   28.       36.   38. 

            11.   15.         42.           37.   

      6.         16.         43.       34.  
44.       

    4.         14.      51.   45.                 

        8.            21. 24. 26. 27. 29. 31. 32.         

                  19. 
 46.                       

           10.                       35.       

                            30.           39. 

                17.   22.           33.         

                            50.             

47.           12. 48.         49.                 

 

FOTO: Jaanus Siim

Û

Suure-Jaani jär ve kaunist kallast oleme 
harjunud pidama oma esindusvaateks. 
Muljet rikub aga ujumiskoha ümbrusesse 
ja vette loobitud praht. Maaomanik palub: 
pidage ise looduses viibides enda ümber 
puhtust ja kasutage prügikaste ning 
õpetage seda ka oma lastele.
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e-post: leole@vald.s-jaani.ee Toimetaja Kontaktisikud: Olustvere Vallavalitsus
http://www.suure-jaani.ee/leole Leili Kuusk  052 21 859 Suure-Jaani Linnavalitsus Silvi Raudmets tel (043)  74 266 
Reklaamkuulutuse hind: Lembitu pst 42, Suure-Jaani Aili Adamson tel (043)  71 145 faks (043) 74 389
ettevõtjal 150.- krooni, tel (043)  71 145 (tööl) faks (043) 71 271
eraisikul 15.- krooni. leili@suure-jaani.ee Suure-Jaani Gümnaasium
Reklaami ootame kuni Toimetaja-abi fotograaf Suure-Jaani Vallavalitsus Reeda Sadam tel (043)  72 003, 
1. kuupäevani. Jaanus Siim Märt Perve  tel (043)  55 431 052 02 343
Toimetusel on õigus artiklite tel (043)  72 001, 051 78 704  faks (043)  55 439 faks (043)  72 051
teksti redigeerida-lühendada. jaanus@suure-jaani.ee mart@vald.s-jaani.ee

Küljendus Trükk
Külliky Lohu OÜ Vali Press 
055 18 297 Pajusi mnt 22, Põltsamaa

olustverevv@alex.vil.ee kiky@s-jaani.ee tel (077)  52 491
suure-jaani@suure-jaani.ee vali@estpak.ee

reeda@sjg.edu.ee
LEOLE Kolme omavalitsuse infoleht 

ilmub 1 kord kuus

ÕNNITLEME 

SÜNNIPÄEVALAPSI!

Õnnitleme 
lapse sünni puhul!

Tiina ja Silver Kingul
sündis 4. mail poeg HOLGER

Elin Kraaneril ja Alar Paalol
sündis 17. mail poeg MARTIN Paalo

Õie Puusillal ja Andrus Moigil
sündis 21. mail poeg MARTIN Moik

Sirje Rebasel ja Villu Valgel
sündis 21. mail tütar JANE Valge

Mälestame 
LIDIA RUDISAAR 12.11.1928 - 02.05.2003
SALME JUURAK 23.06.1907 - 02.05.2003
MATI TOOMSALU 02.08.1947 - 04.05.2003
ALVIINE FELDMAN 18.03.1910 - 10.05.2003
ROZA LUHASTE 24.06.1927 - 16.05.2003
JELIZAVETA JÄNES 07.10.1936 - 22.05.2003
VOLDEMAR LENK 12.11.1920 - 25.05.2003

SUURE-JAANI LINN
LOREIDA REBANE 19.06.1916 87
OLGA ORAV 30.06.1917 86
MARIA NOTTA 07.06.1919 84
HELMI PENTSON 11.06.1920 83
HELGI KAROLIN 10.06.1928 75
AINO LELLO 01.06.1938 65
MARGIT LAND 07.06.1948 55
ENDEL ROOMETS 06.06.1953 50
SIRJE KIIVER 11.06.1953 50

SUURE-JAANI VALD
SELMA JÜRGENSTEIN 29.06.1907 96
LINDA MALKEN 17.06.1908 95
HILDA-VILHELMINE NILSON

25.06.1910 93
LINDA LINNAS 22.06.1911 92
ALMA NOOT 16.06.1915 88
SELMA KUNDLA 28.06.1915 88
SELMA JÜRISSON 20.06.1919 84
HILDA VINGISAAR 29.06.1920 83
MARTA JÕEMAA 25.06.1921 82
PAUL HANSEN 08.06.1928 75
HILDA-AGATA JOHANSON

28.06.1928 75
HELMUT KUKK 06.06.1933 70
MAIMU TETSMANN 22.06.1933 70
LIIDI RUUL 29.06.1938 65
IVE ÕISMAA 12.06.1938 65
MALLE VARSAMAA 03.06.1943 60
ARVI KÄRNER 21.06.1953 50
TIIU JÜRIADO 24.06.1953 50
HILJA LEEMET 22.06.1953 50
KERSTI KOTSAR 13.06.1953 50

OLUSTVERE VALD
PILVI MIKK 19.06.1913 90
MÄRT KALVIK 23.06.1913 90
JUULI MARJASOO 23.06.1915 88
LINDA VABA 17.06.1917 86
EDUARD VELBAUM 25.06.1918 85
SALME VIRIT 24.06.1922 81
ILGA HEIN 20.06.1923 80
ROSIINE SAAR 23.06.1923 80
MARTA PLAKK 15.06.1933 70
LAINE JÄNES 21.06.1933 70
TIIU TEDER 02.06.1943 60
KARIN ABEL 19.06.1943 60
OLEV KIKAS 04.06.1948 55
ASTA KAJO 07.06.1948 55
PEETER HALMAN 26.06.1953 50

PRIITAHTLIKE PRITSIMEESTE 
SIMMAN

Suure-Jaani pargis 14. juunil 2003
algusega kell  17.00

Rongkäigus vana ja uus tuletõrjetehnika 
Lastele 

köieronimine, mootorpritsi võistlused 
ja skaudilaat.

Järvamaa pritsimeeste etendus 
"Tuli lahti!" 
Vetelpääste 

demonstratsioonesinemised järvel

Tantsuks ansambel BOOMER
ja Pritsimeeste puhkpilliorkester

Õhtut juhib Priit Laos

Täname
kõiki lahkeid rahvariiete

annetajaid!
Lasterühm "Loitsuke”

Sürgavere Lasteaed "Vembu"
tänab

lapsevanemaid ja hoolekogu 
koostöö ja abi eest.

Suur tänu järgmistele asutustele:
Suure-Jaani vallavalitsus ja -volikogu, 
AS Eerung, VTÜ, Sürgavere Põhikool, 

Sürgavere Spordihoone,
Sürgavere Raamatukogu, 

Sürgavere Kultuurimaja ja käsitööring.

Suure-Jaani ja Olustvere Vallavalitsus 
tänavad 

kõiki sportlasi, tantsijaid ja võimlejaid, 
kes esindasid koduvalda 

6. Sakala mängudel

Pühapäeval, 
29. juunil kell 13.00
Olustvere pargipidu

Kirev kava tantsude, laulude ja pillilugudega.
Lastele etendus.

Lõunad lossis.

KODUMASINATE REMONT 
JA MÜÜK

Müüme soodsalt kasutatud 
pesumasinaid, külmikuid, 

pliite ja nõudepesumasinaid.
Garantii ja järelmaksu võimalus.

NB! Müügil ilma surveveeta töötavad 
automaatpesumasinad.

KoduPluss
Riia mnt 95, Viljandi
AVATUD
E-R 9.00 - 17.00
Info telefonil 043 36 342

ERGO Kindlustuse AS
pakub soodsat

liikluskindlustuse lepingut
Suure-Jaani Autokaupluses 

Männiku 4 (endine leivatööstus)
Pensionärid ja invaliidid 25% odavamalt!

Telefon (043) 72 222
Info 050 23 810

FOTOGRAAF  Jaanus Siim 
teeb Suure-Jaanis, Köleri tn 3 ateljeefotosid 

dokumendipildist perepildini. 
Eelnev kokkulepe 

telefonidel (043) 72 001 või 051 78 704

18. juuni kell 16                    

Heliloojate Kappide 

majamuuseum

FESTIVALI AVAMINE                                                                        

Mati Palm (bass-bariton), Aare Tammesalu 

(tsello),Tatjana Lepnurm (harf)                                                                                            

Kavas E. Oja, A. Kapp, V. Kapp

Tasuta

18. juuni kell 18                 

Suure-Jaani kirik

JÜRI ARRAKU MAALIDE NÄITUSE 

AVAMINE ja HELIPLAADITUND ARTUR 

KAPI MUUSIKAST

20.-/10.-*

18. juuni kell 21             

Kohvik "Arturi 

Juures"                      

Halva ilma korral 

Suure-Jaani 

Gümnaasiumis

TRIO NATURALE SHOW                                                                      

Ants Nuut (tromboon), Allan Jakobi 

(akordion),Teet Veskus (kitarr), Jaan Arder 

(mandoliin) 

50.-/30.-*

19. juuni kell 13             

Kohvik "Arturi 

Juures"

LÕUNAMUUSIKA ARTURI JUURES                                             

Mängib ja räägib Aare Tammesalu (tsello)                                                     

Kavas Bach, Prokofjev, Vine

20.-/10.-*

19. juuni kell 22               

Suure-Jaani kirik

J. S. BACHI KLAVERIMUUSIKAT 

KÜÜNLAVALGEL                                                            

Vardo Rumessen

50.-/30.-* 

20. juuni kell 13              

Kohvik "Arturi 

Juures"

LÕUNAMUUSIKAT ARTURI JUURES                                              

Mängib ja räägib Neeme Punder (flööt)

20.-/10.-*

20. juuni kell 21              

Suure-Jaani kirik

TALLINNA KAMMERORKESTER                                                     

Solist Kalle Randalu                                                                       

Kavas A. Kapp, Mozart. Klaverikontserdid.

100.-/75.-* 

21. juuni kell 13               

Kohvik "Arturi 

Juures"

LÕUNAMUUSIKAT ARTURI JUURES                                          

Mängib ja räägib Maano Männi (viiul)

20.-/10.-* 

21. juuni kell 21           

Olustvere loss

LÜHIMA ÖÖ BALL                                                                        

TALLINNA BAROKKSOLISTID ja                                         

SALTATORES REVALIENSES                                              

"Kuninglik tants ja muusika"                                                             

KEELPILLIKVARTETT                                                                   

Maano Männi (viiul), Sigrid Kuulmann (viiul), 

Heili Eespere (vioola), Aare Tammesalu 

(tsello), solist Mati Palm                                                                                  

Kavas A. Kapp, Mozart, Süda                                                                      

SAARSALU KVARTETT solist Yvetta Raid                                                           

Kavas Valgre                                                                                                                   

T a n t s, s u u p i s t e d, v a h u v e i n                                                                                                    

Piletid osalevad loosimisel!

350.- 

22. juuni kell 13             

Kohvik "Arturi 

Juures"

HELILOOJATUND ARTURI JUURES                                              

Helilooja Alo Põldmäe ja interpreedid

20.-/10.-* 

22. juuni kell 18            

Jahimaja rõdu

SILVER BRASS                                                                                        

Taavi Kuntu (trompet), Mihkel Metsala 

(trompet), Kalle Koppel (metsasarv), Hando 

Põldmäe (tromboon), Priit Paabo (tuuba)                                                  

Kavas Crespo, Gershvin, Rodriguez, Grieg, Bizet, 

Debussy

40.-/30.-* 

23. juuni kell 03            
Hüpassaare

PÄIKESETÕUSUKONTSERT SOOMAA 

METSARAJAL                                                        

Mati Palm (bass-bariton), Neeme Punder (flööt), 

Heiki Mätlik (kitarr), Aare Tammesalu (tsello)                                                                        

Kavas Grieg, Debussy, Saar, Sumera                                                                

Buss väljub kell 02 kohviku "Arturi Juures" eest. 

Edasi-tagasi pilet 20.- krooni

40.-/25.-* 

23. juuni kell 13                

Suure-Jaani kirik

JAANIPÄEVAKONTSERT                                                                   

Heiki Mätlik (kitarr), Andres Uibo (orel)                                                                   

Kavas Bach, Beethoven, Vivaldi, Eespere 

(esiettekanne)

30.-/20.-* 

23. juuni kell 20            

Laululava                                             

Halva ilma korral 

Suure-Jaani 

Gümnaasiumis

STRAUSS-ORKESTER                                                        

kapellmeister Maano Männi                                                            

solist Tiiu Laur (sopran)                                                                

Kaastegev Suure-Jaani tantsurühm "Loits", 

juhendaja Tiiu Siim

75.-/50.-* 

* pensionärid 

ja õpilased

Muusikapäevade PASS 200.- krooni                                                                                

(ei kehti Lühima öö ballil Olustvere lossis)                                                                                                                       

Piletid müügil: Olustvere infopunkt, telefon (043) 74 280                                         

Suure-Jaani infopunkt, telefon (043) 71 606                                                               

Kohvik "Arturi Juures", telefon (043) 77 336                                                                   

1 tund enne kontserdi algust koha peal                                                                          

Festivali eritempel ja ümbrik 18. juunil
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